

# **HJN Holding 2 ApS**

**c/o Cap Partner ApS, Nordre Fasanvej 113, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 60 92 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Henrik Johannes Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJN Holding 2 ApS c/o Cap Partner ApS Nordre Fasanvej 113 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 92 25
	Stiftet: 4. juli 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Johannes Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	CAP Partner ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Codan Consulting spol. s.r.o., Prag, Tjekkiet

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.080 t.kr. mod 2.447 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.041</b>	<b>-32.901</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.871	-32.381
<b>Driftsresultat</b>	<b>-141.912</b>	<b>-65.282</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-147.336	2.473.828
Indtægt af kapitalinteresse	0	-297.599
Andre finansielle indtægter	1.764.577	436.564
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-33.552
Øvrige finansielle omkostninger	-23.108	-2.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.452.221</b>	<b>2.511.473</b>
Skat af årets resultat	-372.039	-64.095
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.182</b>	<b>2.447.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.520.267	391.659
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.110.600
Overføres til overført resultat	2.487.449	645.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.182</b>	<b>2.447.378</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.946.959	1.665.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.619	282.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.184.578</u>	<u>1.948.445</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.057	3.034.338
Kapitalinteresse	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.058</u>	<u>3.034.339</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.598.636</u></b>	<b><u>4.982.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.543
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.261.172
Andre tilgodehavender	561.054	533.725
Tilgodehavender i alt	<u>561.054</u>	<u>1.887.440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.289.644	1.546.749
Værdipapirer i alt	<u>3.289.644</u>	<u>1.546.749</u>
Likvide beholdninger	1.126.151	159.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.976.849</u></b>	<b><u>3.593.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.575.485</u></b>	<b><u>8.576.142</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.520.267
Overført resultat	7.072.839	4.585.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.265.839</b>	<b>7.296.257</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.871	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.871</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.879	1.264.370
Selskabsskat	9.155	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.013	0
Anden gæld	82.728	15.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.775	1.279.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.775</b>	<b>1.279.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.575.485</b>	<b>8.576.142</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>3.289.644</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.742.895</u>

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Johannes Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602708793678

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-29 11:30:20Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-29 11:45:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2VMSO-DE6NA-6B13Z-LHH8X-OAXHZ-KFISV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>